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Asia 

Päätös jätteen ammattimaista käsittelytoimintaa koskevasta ympäristölupahakemuk-
sesta Alakorkalon jäteasemalla Rovaniemellä ja ympäristönsuojelulain 199 §:n mukai-
sesta toiminnan aloittamisesta ennen kuin päätös on saanut lainvoiman. 

Luvan hakija 

Kekkilä-BVB Oy 

Y-Tunnus: 0558734-9 

Yhteyshenkilöt: Petra Salonen, Mika Näpänkangas 

Toiminta ja sen sijainti 
Kekkilä-BVB Oy on hakenut ympäristönsuojelulain 27 §:n mukaista ympäristölupaa jät-
teenkäsittelytoiminnalle haravointijätteen aumakompostoimiseen. Hakemuksen mukai-
nen toiminta sijaitsee Rovaniemen kaupungin omistamalla tilalla 698-401-171-0 (ISO-
AAPA). Alueen koordinaatit ovat N 7375346 E 438809 (ETRS-TM35FIN). 

Luvan hakemisen peruste 

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §:n mukaan ympäristön pilaantumisen vaaraa ai-
heuttavaan toimintaan tulee olla ympäristölupa. Ympäristönsuojelulain liitteen 1 taulu-
kon 2 kohdan 13 f) (Muu kuin taulukon 2 kohdissa 13 a, b ja e tarkoitettu jätelain sovelta-
misalaan kuuluvan jätteen käsittely, joka on ammattimaista tai laitosmaista) mukaiseen 
toimintaan tulee olla ympäristölupa. 

Toimivaltainen viranomainen 

Ympäristönsuojeluasetuksen (714/2014) 2 §:n mukaan kunnan ympäristönsuojeluviran-
omainen ratkaisee kohdan 12 f) (muu kuin a-e alakohdassa taikka 1 §:n 13 kohdan a ja d-
g alakohdassa tarkoitettu jätelain soveltamisalaan kuuluvan jätteen käsittely, joka on 
ammattimaista tai laitosmaista ja jossa käsitellään jätettä alle 20 000 tonnia vuodessa) 
mukaisen ympäristölupahakemuksen. 
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Rovaniemen kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisena toimii Rovaniemen kaupungin 
ympäristölautakunta. 

Asian vireilletulo 

Ympäristölupahakemus on tullut vireille 6.11.2024. Hakemusta on täydennetty 
20.10.2025 ja 14.11.2025. 

Toimintaa koskevat luvat ja alueen kaavoitustilanne sekä muut maankäyttörajoitukset 

Toimintapaikka sijaitsee Rovaniemen kaupungin omistamalla kiinteistöllä 698-401-171-
0. Luvanhakija ja kiinteistön omistaja ovat tehneet määräaikaisen vuokrasopimuksen 
alueen käytöstä.  

Terminaalikadun asemakaavassa (30.6.2016) toiminta sijoittuu yhdyskuntateknistä 
huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten korttelialueelle, joka on varattu jätteen ke-
räilyä ja käsittelyä varten (ET-2).  

Toiminnan sijaintipaikan ja sen ympäristön kuvaus 

Alue sijaitsee noin 4,2 kilometriä Rovaniemen keskustasta kaakkoon Alakorkalon jäte-
aseman toimintojen yhteydessä Rovaniemen kaupungin omistamalla tilalla 698-401-
171-0. Lähin tieosoite on Vasaratie 9. Kulku alueelle tapahtuu Vasaratien kautta.  

Lähin pohjavesialue on 1-luokan pohjavesialue (Mäntyvaara) 1,7 kilometriä toimintapai-
kasta pohjoiseen ja lähin suojelualue on yksityismaiden luonnonsuojelualue (Pöyliövaa-
ran luonnonsuojelualue) 4 kilometrin päässä Kemijoen eteläpuolella. Lähin vesistö on 
noin 800 metrin päässä toiminta-alueesta länteen Kemijokeen laskeva oja.  

Lähimmät rakennukset ovat teollisuusalueella sijaitsevia yleisiä rakennuksia. Lähimmät 
asuin- tai lomarakennukset sijaitsevat 920 metrin etäisyydellä toimintapaikasta kaak-
koon.  

Lupahakemuksen sisältö 

Yleiskuvaus toiminnasta 

Ympäristölupaa haetaan haravointijätteen aumakompostointiin kiinteistöllä ISOAAPA 
698-401-171-0 Alakorkalon jäteasema-alueen toimintojen alueella, haravointijätteen va-
rastoalueen pohjoispuolella, jäteasema-alueen pohjois- ja luoteisosassa. Kompostiken-
tällä kompostoidaan arviolta noin 3000–5000 tonnia ja enimmillään 8000 tonnia hara-
vointijätteitä vuodessa. Valmista kompostia saadaan vuodessa noin 60–70 % raaka-ai-
neen määrästä ja se voidaan hyödyntää mullan valmistuksessa samalla alueella. Hake-
muksessa toimialaksi on ilmoitettu mullan valmistus. Hakemuksessa kerrotaan, että 
alueella on Rovaniemen Vedellä Lapin ympäristökeskuksen vuonna 2005 myöntämä 
ympäristölupa. Kenttää on käytetty kompostointilaitoksen varajärjestelmänä. Kekkilän 
kompostointilaitoksilla on ympäristövahinkovakuutus. 
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Hakemuksessa kerrotaan, että hankealueen kanssa samalla kiinteistöllä (698-401-171-
0) toimii Napapiirin Residuum Oy:n hyötykäyttöalue (hyötykieppi) sekä Kekkilä-BVB:n 
mullanvalmistusasema. Alueella vastaanotetaan mm. puutarhajätettä sekä risu- ja ok-
sajätettä, mistä puutarhajätettä on tarkoitus hyödyntää kompostin raaka-aineena. Maa-
alueen haltija on Rovaniemen kaupunki. Luvitettava toiminta sijoittuu asemakaavassa 
yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten korttelialueelle (ET-2). 
Toiminta-alue sijaitsee noin viiden kilometrin etäisyydellä Rovaniemen keskustasta ete-
lään valtatien 4 varrella. Hakemuksessa kerrotusti kompostointialueella ei ole rakennuk-
sia, ja kompostoinnin lisäksi alueella toimii multa-asema.  

Kekkilän suunnittelema aumakompostointialue tulee sijoittumaan Alakorkalon jätease-
man toimintojen yhteyteen noin yhden hehtaarin suuruiselle alueelle, joka on hakemuk-
sessa kerrotun mukaan toiminut jo aiemmin vastaavassa käytössä kompostointilaitok-
sen varajärjestelmänä esikuivatun jätevesilietteen kompostoinnissa. Nykytilanteessa 
kenttä on ollut tyhjillään ja alueen eteläosiin hankealueen ulkopuolelle on kerätty kom-
postoitavaksi soveltuvaa puutarhajätettä. Puutarhajäte on mahdollista jalostaa kompos-
tiksi ja käyttää mullan raaka-aineena. Käsiteltävät haravointijätteet siirretään alueelle 
pyöräkuormaajalla tai muulla siirtoon soveltuvalla kuljetusvälineellä haravointijätteen 
vastaanottoalueelta.  

Toiminnan päästöjen arvioidaan hakemuksessa jäävän vähäisiksi. Alueen läheisyydessä 
ei ole hakijan tiedossa olevia häiriintyviä kohteita, kuten asuintaloja. Alue sijaitsee jäte-
asematoimintojen alueella, jossa ei hakijan tietojen mukaan sijaitse asuintaloja. Lähim-
mät rakennukset sijaitsevat noin 250 metrin etäisyydellä suunnitellusta toiminnasta. 

Toiminta-aika  

Tuotantotoiminta painottuu viherrakentamisen sesongin mukaan ajanjaksolle keväästä 
syksyyn. Kompostointiaumat käännetään kesäaikaan 3–5 kertaa noin kuukauden välein. 
Talvikaudella asemalla ei ole toimintaa tai toiminta on vähäistä. 

Tuotteet ja tuotanto  

Haravointijätteen kompostikentällä syntyvä tuote on maanparannuslaatuinen komposti, 
jota käytetään pääsääntöisesti mullan valmistukseen samalla kiinteistöllä sijaitsevalla 
multa-asemalla. Kompostikentällä materiaalia on mahdollista käsitellä maksimissaan 
8000 tonnia vuodessa, mutta todellinen määrä lienee hakijan mukaan jonkin verran tätä 
pienempi vuositasolla. 

Kompostointiprosessissa haravointijäte siirretään alueen eteläosista ja aumataan pyö-
räkoneavusteisesti kentälle. Kompostoituvaa massaa käännetään tarvittaessa eli kesä-
aikaan 3–5 kertaa noin kuukauden välein. Epäpuhtauksien poistamiseksi ja tasalaatui-
suuden varmistamiseksi kompostimassaa voidaan seuloa. Hakemuksen liitteenä on esi-
tetty kompostialueen omavalvontasuunnitelma, jossa on kuvattu prosessia ja sen tark-
kailua yksityiskohtaisemmin. 
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Raaka-aineet, polttoaineet ja muut kemikaalit 

Raaka-aineena kompostoinnissa käytetään puutarhajätettä. Toimitusten yhteydessä val-
votaan vastaanotettavien raaka-aineiden laatua. Kompostin valmistuksessa ei käytetä 
kemikaaleja. Kompostoinnin tukiaineita ei pääasiassa tarvita. Merkittävimmät kemikaa-
lit ovat pyöräkoneissa käytettävä polttoaine sekä voiteluaineet. Pyöräkoneissa käytettä-
vän polttoaineen valinnasta ja hankinnasta vastaa alueelle palkattava urakoitsija. Li-
säksi alueella kuluu sähköä alueen valaisemiseen.  

Toiminta-alueen rakenteet, veden käyttö ja vesien johtaminen 

Hakemuksessa kerrotaan, että alue on entuudestaan asfaltoitu ja toiminta tulee sijoittu-
maan jäteasematoimintojen alueelle. Alue ei ole sijoittunut vedenhankinnan kannalta 
tärkeälle tai muulle pohjavesialueelle. Toiminnassa ei tarvita vedenhankintaa. 

Alun perin hakemuksessa on kerrottu, että kompostointiin suunniteltu alue on kokonai-
suudessaan viemäröity. Hakija on kuitenkin täydentänyt hakemustaan ja todennut, että 
alkuperäisessä hakemuksessa hulevesien vesienjohtamiseen esitetty viemärilinja on 
sortunut ja vedet kompostikentältä eivät enää johdu jätevedenpuhdistamolle. Uusi esi-
tys vesienjohtamiseksi on ensisijaisesti johtaa haravointijätteen kompostikentän huleve-
det olemassa olevaan hulevesilinjaan. Vesienjohtamisen muutoksella ei täydennyksen 
mukaan ole vaikutusta toiminnan järjestämiseen tai muutokset ovat vähäisiä. Kompos-
toinnissa syntyvät vedet ovat suotovesiä, jotka syntyvät sateiden tai sulamisvesien seu-
rauksena. Kuivina ajanjaksoina vesipäästöjä alueelta ei tule. Täydennyksessä on sade-
määrällä ja kartalta mitatulla pinta-alalla laskettuna saatu kompostikentältä lähteväksi 
sademääräksi 6 100 m3–7 930 m3 hulevettä vuodessa koko alueelta. 

Liikenne 

Alueelle kulku tapahtuu Vasaratien kautta ja raaka-aineet vastaanotetaan hankealueen 
eteläosaan. Alueella on käytössä pyöräkuormaaja kompostoinnin ja multa-aseman 
töissä. Aumakompostoinnin aloittaminen ei hakemuksen mukaan lisää huomattavissa 
määrin alueella tapahtuvaa liikennettä.  

Ympäristökuormitus ja sen rajoittaminen 

Melu ja tärinä 

Melua ja tärinää syntyy hakemuksen mukaan konetyöstä kentällä (siirrot, aumaus) sekä 
alueen liikenteestä, minkä ei kuitenkaan arvioida kasvattavan alueen yleistä melutasoa. 
Melupäästöjä voidaan tarvittaessa vähentää toiminta-aikaa rajoittamalla. 

Pöly ja muut päästöt ilmaan 

Kompostin kääntämisessä ja siirtelyssä voi aiheutua hakijan mukaan vähäisessä määrin 
pölyämistä. Pölyämistä voidaan estää aumojen kastelulla kuivimpina aikoina. Liikenteen 
pöly- ja konepäästöjä voidaan tarvittaessa vähentää kastelulla tai teiden suolauksella. 
Aumakompostoinnissa voi ilmetä lieviä ja satunnaisia hajupäästöjä. Hajun 
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muodostumiseen vaikuttaa kompostoiva materiaali. Hakemuksessa kerrotaan, että 
puutarhajätettä pidetään yleensä hajuttomana materiaalina. Hajuhaitat jäävät oletetta-
vasti vähäisiksi kompostoitavan materiaalin ollessa vain vähän hajua aiheuttavaa.  

Päästöt veteen ja maaperään 

Alue on asfaltoitu ja asfaltissa ollutta kasvillisuutta on hakijan mukaan siivottu 2024 syk-
syllä. Myös asfaltissa havaitut halkeamat on korjattu 2024 syksyn aikana. Aumojen väli-
sellä osuudella on oletettavasti vanhat ilmastusraot, joita ei ole haluttu tukkia. Vaikutuk-
set maaperään ja pohjaveteen ovat minimaaliset, koska alue on asfaltoitu. 

Täydennyksessä kerrotaan, että alueen vesiä voidaan pitää huleveden kaltaisina vähän 
kuormitteisina vesinä, ja ne voidaan hakijan näkemyksen mukaan johtaa hulevesilin-
jaan. Kompostointi on tarkoitus toteuttaa pääasiassa ilman tukiaineita tai lisäaineita, 
jotka voisivat lisätä huleveden pitoisuuksia. Haravointijätettä ei pidetä yleisesti verrat-
tain suurta kuormitusta aiheuttavana kompostoitavana materiaalina.  

Jätteet ja niiden käsittely 

Kompostointitoiminnasta syntyy hakijan kertoman mukaan vähäisiä määriä jätteitä. Jäte 
koostuu mahdollisista puutarhajätteiden mukana tulevista epäpuhtauksista. Lisäksi 
muodostuu vähäisiä määriä sekajätettä. Syntynyt jäte toimitetaan Alakorkalon jätease-
malle käsiteltäväksi. Jäteöljyä kertyy pyöräkuormaajan ja seulan huollosta. Alueen ura-
koitsija toimittaa jäteöljyt pois asianmukaiseen käsittelyyn. 

Vaikutukset ympäristöön 

Hakemuksessa esitetään, että merkittävimmät potentiaaliset ympäristövaikutukset ovat 
melu, liikenne, pöly, haju ja hulevesi sekä poikkeustilanteessa tulipalot. Suurimmat 
päästöt toiminnassa syntyvät liikenteen ja työkoneiden päästöistä sekä mahdollisesta 
pölyämisestä ja alueen hulevesistä.  

Hankkeella ei ole hakijan mukaan vaikutuksia arvokkaisiin luontokohteisiin eikä raken-
nettuun ympäristöön, ja vesistövaikutusten arvioidaan jäävän vähäiseksi. Kompostiau-
mojen tai mullan pölyäminen saattaa vaikuttaa viihtyvyyteen alueella. Ennalta arvioiden 
päästöt ovat hetkellisiä ja jäävät vähäisiksi. Alueella ei ole luokiteltuja pohjavesialueita, 
ja maaperävaikutusten arvioidaan jäävän vähäisiksi kentän ollessa asfaltoitu. Alueella 
tehtävä tuotanto tapahtuu pyöräkoneella ja siitä voi aiheutua ajoittain konemelua ja -tä-
rinää. Meluvaikutusten ei arvioida erottuvan alueen muusta liikenteen melusta alueella. 
Huomioiden alueen nykyinen käyttötarkoitus haravointijätteen kompostoinnista aiheu-
tuvien ympäristövaikutusten arvioidaan jäävän vähäiseksi. 

Alueen läheisyydessä ei hakijan tietojen mukaan ole asuinrakennuksia tai muita häiriin-
tyviä kohteita. Toiminta on sijoitettu asemakaavan mukaisesti jäteasematoimintojen 
alueelle. Toiminnalla ei ole ennalta-arvioitavaa vaikutusta yleiseen viihtyvyyteen tai ih-
misten terveyteen. Alueella ei ole luonnonsuojeluarvoja, joiden arvoa toiminta voisi 
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heikentää. Ympäröivien hulevesien pääsy kompostikentälle on estetty penkkauksilla. 
Vaikutukset maaperään sekä pohjaveteen ovat hakijan mukaan minimaaliset alueen ol-
lessa asfaltoitu. Alue ei sijoitu luokitellulle pohjavesialueelle. 

Täydennyksessä kerrotaan, että hakemuksessa haravointijätteen kompostikentän ympä-
ristövaikutus on arvioitu vähäiseksi eikä muutos vesienjohtamisessa hulevesilinjaan jä-
tevedenpuhdistamon sijasta nosta merkittävästi ympäristövaikutuksia. Hakijan tietojen 
mukaan teollisuusalueen hulevedet yleisesti johdetaan hulevesilinjaan, mihin myös as-
faltoidun haravointijätteen kompostikentän vedet voitaisiin johtaa. Päästöjen arvioidaan 
jäävän edelleen vähäiseksi, kun huomioidaan toimintojen sijoittuminen jätteitä käsitte-
levällä alueella ja etäisyys mahdollisesti häiriintyvistä kohteista. Päästön suuruus voi-
daan täydennyksen mukaan rinnastaa hulevesipäästöihin.  

Kompostoinnin hulevedet sisältävät hakijan kertoman mukaan tyypillisesti orgaanisia 
yhdisteitä, typpeä, fosforia sekä metalleja. Typpi ja fosfori ovat hulevesissä yleisimmin 
esiintyviä ravinteita, joilla voi oilla vesistöjä rehevöittävä ja happea kuluttava vaikutus. 
Ravinteita sekä kiintoainetta siirtyy hulevesiin orgaanisen materiaalin hajoamisen sekä 
huuhtoutumisen myötävaikutuksesta. Metalleja esiintyy erityisesti kompostointilaitok-
silla, joiden kompostoinnin raaka-aineena käytetään teollisuudelta kerättyä tai jätevesi-
lieteperäistä materiaalia. Haravointijätteen huleveden arvioidaan sisältävän hulevedelle 
tyypillisiä ravinteita sekä kiintoainetta, ei niinkään metalleja, ja jäävän vaikutukseltaan 
vähäiseksi.  

Suunnitellut ympäristönsuojelutoimet 

Hakijan käsityksen mukaan päästöt jäävät vähäisiksi huomioiden alueen nykyinen 
käyttö ja siellä jo ollut toiminta. Ympäristövaikutuksia pyritään estämään toiminnan 
suunnittelulla. Pöly, melu ja konepäästöjä voidaan tarvittaessa vähentää toiminta-aikaa 
rajoittamalla, kastelulla tai teiden suolauksella. Hulevedet ohjataan alkuperäisen hake-
muksen mukaan jätevedenpuhdistamolle, mutta täydennyksessä vesien johtamista on 
muutettu, ja mahdollisena vesienjohtamisena pidetään vesien ohjaamista hulevesiin ja 
vasta toissijaisena vaihtoehtona nähdään kentän hulevesien ohjaaminen jätevedenpuh-
distamolle ja sortuneen linjan kunnostaminen.  

Tarkkailu 

Hakemuksen mukaan alueella pidetään kirjaa mm. vastaanotetuista raaka-aineista ja 
tuotetuista tuote-eristä. Tiedot valvonnasta on esitetty omavalvontasuunnitelmassa, 
joka on toimitettu hakemuksen liitteenä. Päästötarkkailua hakija ei katso tarpeelliseksi 
hankkeen yhteydessä. Toiminnalla ei ole sellaisia päästövaikutuksia, joita tulisi säännöl-
lisesti tarkkailla. Toiminnan vaikutustarkkailu voidaan liittää osaksi Alakorkalon jätease-
man tarkkailua siltä osin, kun tarkkailu kuvaa päästöjä kompostointikentältä. 

Rovaniemen kompostointialueen omavalvontasuunnitelmassa esitetään mm. seuraavat 
tehtävät: Jätteiden vastaanotto ja kirjaaminen tarkastuksilla ja kuormakirjojen 



7 

 

arkistoinnilla, aumojen merkinnät tunnisteilla, aumalämpötilojen tarkkailu, näytteen-
otto valmiista tuotteesta 2000 m3 välein, sekä tietojen koonti ja raportointi Ruokaviras-
toon. 

Toimintaan liittyvät riskit ja toimet häiriötilanteissa 

Aumakompostointi ei ole erityisen arka häiriöille. Todennäköisimmät häiriötilanteet ovat 
pyöräkuormaajan rikkoutuminen, jonka seurauksena massojen siirto keskeytyy, tai läm-
pötila-aikavaatimus ei täyty, jolloin myöskään laitoshyväksyntävaatimus ei täyty. Kysei-
sissä häiriötilanteissa pyritään käyttämään toista pyöräkuormaajaa tai kaivinkonetta, ja 
lämpötila-aikavaatimuksen suhteen kompostiauma käännetään ja tarkkaillaan uudel-
leen lämpenemistä tai käsitellään kompostierä uudestaan uuden panoksen seassa 
taikka hävitetään erä viranomaisen hyväksymään kohteeseen. Omavalvontasuunni-
telma sisältää myös toimintaohjeet salmonellatapauksessa. 

Vahinkoarvion osalta hakemuksessa todetaan, että ei ennalta arvioiden vesistöihin ai-
heutuvaa vahinkoa. Alue on asfaltoitu ja viemäröity. Alue on sijoitettu alueelle, jossa on 
vain vähän tai ei lainkaan häiriintyviä kohteita. Toiminnan hajun, melun ja muiden vaiku-
tusten arvioidaan jäävän vähäiseksi. 

Paras käyttökelpoinen tekniikka (BAT) ja ympäristön kannalta paras käytäntö (BEP) 

Alueella noudatetaan hakemuksen mukaan parasta hyödynnettävissä olevaa tekniikkaa 
vesien- ja ilmansuojelussa. Kekkilä-BVB:llä on käytössä ISO 9001 ja 14001-hallintajär-
jestelmät, johon myös multa-asematoiminta sekä yhtiön kompostointiliiketoiminta kuu-
luu. Työkoneiden päästöjä vähennetään käyttämällä nykyaikaista konetekniikkaa, joissa 
on otettu huomioon päästöjen vähentäminen.  

Hakemuksen käsittely 

Vireilläolosta ilmoittaminen 

Ympäristölupa-asian vireilläolosta on kuulutettu Rovaniemen kaupungin sähköisellä il-
moitustaululla 24.9.2025 - 31.10.2025 välisenä aikana. Hakemusasiakirjat ja kuulutus 
ovat olleet nähtävillä kuulutusajan viranomaisen verkkosivuilla. Asian vireilläolosta on 
lisäksi annettu tieto niille, joita asian on katsottu erityisesti koskevan. 

Lausunnot 

Hakemuksesta pyydettiin lausunto Rovaniemen kaupungin terveydensuojeluviranomai-
selta. Terveydensuojeluviranomainen esittää lausunnossaan (13.10.2025) mm. seuraa-
vaa: 

Suunniteltu toiminta tulee järjestää niin, ettei siitä aiheudu lähiympäristöön pöly-, haju- 
tai meluhaittaa. Kuljetuksesta, varastoinnista ja käsittelystä ei saa aiheutua epäsiis-
teyttä. Toiminnassa tulee huolehtia haittaeläinten ennaltaehkäisystä ja torjunnasta asi-
anmukaisesti lainsäädännön vaatimukset huomioiden. Hakemuksesta ei käy riittävän 
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selvästi ilmi tuholaistorjunnan vaatimustenmukaisuus. Jyrsijäntorjunnan suunnittelussa 
ja toteuttamisessa on huomioitava Tukesin laatima Jyrsijäntorjunnan hyvän käytännön 
ohje (2020). Jyrsijämyrkyt ovat vaarallisia muille eläimille ja ihmisille, jyrsijämyrkkyjä saa 
käyttää ainoastaan osana integroitua tuholaistorjuntaa.  

Kaikissa toiminnoissa on huolehdittava, ettei toiminta aiheuta terveyshaittoja tai ter-
veyshaitan mahdollisuutta toiminta-alueen lähiympäristön asukkaille. Lupaa myönnet-
täessä tulee varmistaa, että toiminnan aiheuttamien vaikutusten tarkkailu on riittävää. 
Terveydensuojeluviranomainen edellyttää, että toiminnassa tulee noudattaa parasta 
käyttökelpoista tekniikkaa terveyshaittojen estämiseksi. Terveydensuojelulain 
(763/1994) 2 §:n mukaisesti elinympäristöön vaikuttavan toiminnan harjoittajan on tun-
nistettava toimintansa terveyshaittaa aiheuttavat riskit ja seurattava niihin vaikuttavia 
tekijöitä. Toimintaa on harjoitettava siten, että terveyshaittojen syntyminen mahdolli-
suuksien mukaan estyy. 

Muistutukset ja mielipiteet 

Hakemuksesta annettiin yksi muistutus tai mielipide. Neve Oy tuo muistutuksessaan 
(29.10.2025) esille, että jätevesiviemäriin ei tule johtaa hulevesiä, vaan ensisijaisena 
vaihtoehtona hulevesien käsittelyyn tulisi olla hulevesiviemäri. Muistutuksessa kerro-
taan myös, että nykyinen jätevedenpuhdistamolle johtava jätevesiviemärilinja ei ole käy-
tössä ja linja on ainakin osittain sortunut. Mikäli ympäristöluvassa edellytetään jäteve-
siviemärin käyttöä, tulee toiminnanharjoittajan solmia teollisuusjätevesisopimus ja nou-
dattaa asetettuja laatuvaatimuksia.  

Hakijan vastine 

Luvan hakijalta pyydettiin vastine annetusta lausunnosta ja muistutuksesta. Hakija esit-
tää vastineessaan (14.11.2025) lausunnon osalta, että haravointijäte ei tavanomaisesti 
houkuttele merkittävästi haittaeläimiä. Haittaeläinten esiintyvyyttä tarkkaillaan konetöi-
den aikana ja tarvittaessa haittaeläinten järjestelmällinen torjunta tilataan ulkopuoli-
selta tuholaistorjunnan ammattilaiselta. Muistutuksessa kerrotut asiat on tuotu hakijan 
tietoon kuulemisen yhteydessä ja asiat on otettu huomioon toiminnan suunnittelussa. 

Tehdyt tarkastukset 

Toimintapaikalla ei ole tehty tarkastusta lupakäsittelyn aikana. 

Asian ratkaisu 

Rovaniemen kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen myöntää Kekkilä-BVB Oy:lle 
ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaisen luvan haravointijätteen aumakompostoin-
tia koskevalle jätteenkäsittelytoiminnalle Rovaniemen kaupungin Alakorkalon jätease-
malla tilalla 698-401-171-0 ISOAAPA. Samalla myönnetään lupa aloittaa toiminta lupa-
päätöstä noudattaen muutoksenhausta huolimatta. 
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Toimintaa on harjoitettava hakemusasiakirjoissa esitettyjen suunnitelmien mukaisesti, 
ellei seuraavissa lupamääräyksissä toisin määrätä. 

Lupamääräykset 

Yleiset määräykset 

1. Kompostointialueelle saa vastaanottaa ja alueella saa käsitellä aumoissa kom-
postoimalla haravointijätettä yhteensä enintään 8000 t/a. Materiaalikierto on jär-
jestettävä siten, että alueelle ei muodostu pysyviä varastokasoja. 
 

2. Mikäli alueelle tuodaan jätettä, jonka vastaanottoa ei ole hyväksytty tässä lupa-
päätöksessä, on se viipymättä palautettava jätteen haltijalle tai toimitettava kä-
sittelypaikkaan, jolla on asianmukainen lupa vastaanottaa kyseistä jätettä. 

 

3. Jätteiden käsittely on toteutettava suunnitelmallisesti ja niin, ettei toiminnasta 
aiheudu melu-, pöly- tai tärinähaittaa, maaperän pilaantumista, pinta- ja pohja-
vesien pilaantumista, roskaantumista tai muuta haittaa ympäristölle. Alue on pi-
dettävä hyvässä järjestyksessä ja siistissä kunnossa. 
 

4. Toiminnalla on oltava nimettynä vastuuhenkilö, joka on selvillä alueen toimin-
nasta ja huolehtii alueen asianmukaisesta käytöstä ja hoidosta. Vastuuhenkilön 
nimi ja yhteystiedot on ilmoitettava valvontaviranomaiselle. 
 

5. Asiaton pääsy toiminta-alueelle tulee estää suljettavalla puomilla tai muulla vas-
taavalla järjestelyllä. 

Päästöt maaperään ja vesiin 

6. Kompostikentän valumavedet on johdettava hallitusti hulevesilinjaan. Huleve-
sien johtamisessa on huolehdittava, että vesistä ei aiheudu samentumaa tai kiin-
toainekuormitusta vesistöön eikä vettymis- tai muuta haittaa.  

 

7. Alueella ei saa säilyttää poltto- ja voiteluaineita tai muita kemikaaleja.  
 

8. Alueella ei saa tehdä työkoneiden huolto- tai korjaustoimenpiteitä eikä alueella 
saa pestä työkoneita. Välttämättömät työkoneiden korjaustoimenpiteet tulee to-
teuttaa käyttäen imeytysmattoa tai muuta alustaa, jolla öljypitoisten yhdisteiden 
pääsy maaperään estetään.  

Päästöt ilmaan 

9. Toiminnasta ei saa aiheutua häiritsevää pölyämistä. Toiminnasta ja sen liiken-
teestä mahdollisesti aiheutuvaa pölyämistä on ehkäistävä piha-alueen kastelulla 
ja kunnossapidolla tai muulla vastaavalla toimenpiteellä. Haravointijätteen va-
rastokasojen pölyämistä tulee ehkäistä tarvittaessa esimerkiksi kastelemalla.  
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10. Aumoja tulee tarvittaessa kastella. Aumojen kääntäminen on pyrittävä tekemään 
sellaisissa sää- ja tuuliolosuhteissa, joissa haju tai pöly eivät leviä häiritsevästi 
ympäristöön.   

 

11. Jos aumoista ilmenee merkittävää hajuhaittaa ympäristöön, on hajuhaittoja rajoi-
tettava esimerkiksi peittämällä auma. Myös varastoitavien materiaalien ja tuot-
teiden hajuhaittoja tulee tarvittaessa ehkäistä peittämällä tai muulla toimivalla 
menetelmällä.  

Melu ja tärinä  
12. Valvontaviranomainen voi tarvittaessa velvoittaa toiminnanharjoittajaa suoritta-

maan mittauksia melusta aiheutuvan haitan arviointia varten sekä antaa lisä-
määräyksiä melusta sekä siitä mahdollisesti aiheutuvan haitan poistamiseksi. 

Jätteet ja jätehuolto 

13. Toiminnan jätehuolto tulee järjestää siten, ettei siitä aiheudu epäsiisteyttä, ros-
kaantumista, viihtyisyyden vähenemistä tai haittaa terveydelle tai ympäristölle. 
Alueella syntyvät jätteet on lajiteltava ja toimitettava asianmukaiseen käsittelyyn. 
Toiminnassa tulee tarvittaessa huolehtia haittaeläinten ennaltaehkäisystä ja tor-
junnasta.  
 

14. Toiminnassa syntyvät vaaralliset jätteet tulee toimittaa vähintään kerran vuo-
dessa laitokseen, jolla on lupa käsitellä kyseessä olevaa jätettä. Vaarallisten jät-
teiden mahdollinen välivarastointi kiinteistöllä tulee olla tiivispohjaisessa, kate-
tussa ja lukitussa tilassa siten, ettei niistä aiheudu vaaraa tai haittaa terveydelle 
tai ympäristölle. Erilaiset vaaralliset jätteet on pidettävä erillään toisistaan ja ryh-
miteltävä ja merkittävä ominaisuuksiensa mukaan. Vaarallisia jätteitä kuljetetta-
vaksi luovutettaessa on jätteiden siirrosta laadittava siirtoasiakirja, jossa on tar-
peelliset tiedot jätteiden laadusta, määrästä, alkuperästä, toimituspaikasta ja -
ajasta sekä kuljettajasta.  

Toiminnan tarkkailu ja raportointi 
15. Toiminnanharjoittajan on tarkkailtava toimintaansa ja siinä käytettävien laitteiden 

toimivuutta, toiminnasta aiheutuvia päästöjä ja ympäristövaikutuksia sekä ryh-
dyttävä tarvittaessa toimenpiteisiin ympäristöhaittojen ehkäisemiseksi ja päästö-
jen vähentämiseksi. Valvontaviranomainen voi tarvittaessa antaa tarkkailua kos-
kevia lisämääräyksiä. 
 

16. Kompostikentän päällysteen ja reunojen kuntoa on tarkkailtava säännöllisesti ja 
mahdolliset vauriot on korjattava viipymättä. 
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17. Kompostointikentältä lähtevistä valumavesistä tulee ottaa vesinäyte kahdesti 
vuodessa mahdollisuuksien mukaan kesäkuussa ja syyskuussa. Näyte tulee ot-
taa kompostointialueelta lähtevästä hulevesilinjasta mahdollisimman läheltä 
kompostointialuetta. Näytteistä tulee analysoida akkreditoidussa laboratoriossa 
ainakin lämpötila, pH, sameus, kiintoaine, sähkönjohtavuus, happi (mg/l), öljyhii-
livedyt, kokonaistyppi, NH4-N, NO3-N ja kokonaisfosfori. Näytteenottajan tulee 
olla sertifioitu. Hulevesilinjasta tulee ottaa näyte ainakin kolmen ensimmäisen 
toimintavuoden aikana, jonka jälkeen näytetulosten perusteella ja valvontaviran-
omaisen hyväksynnällä näytteenottotiheyttä voidaan arvioida uudelleen.  

 

18. Toiminnasta tulee pitää kirjaa. Kirjanpitotiedot tulee säilyttää vähintään kuuden 
vuoden ajan. Kirjanpidosta on tehtävä vuosiyhteenveto, joka toimitetaan valvon-
taviranomaiselle aina vuosittain seuraavan vuoden helmikuun loppuun men-
nessä. Yhteenvetoraportin tulee sisältää vähintään seuraavat tiedot:  

- vastaanotettujen jätteiden laatu, määrä (t/a) ja alkuperä  
- tuotantomäärä (t/a)  
- vuoden lopussa alueella varastoituna olevien jätteiden määrä (t) ja laatu 
sekä kompostivalmisteiden määrä (t)  
- toiminnassa syntyneiden jätteiden laatu ja määrät sekä jätteiden toimitus-
paikat ja käsittelytapa  
- näytteenottotulokset kompostointialueelta poistuvasta vedestä  
- mahdolliset alueen huolto- ja kunnossapitotoimenpiteet  
- häiriö- ja onnettomuustilanteet, joista on aiheutunut päästöjä, ja muut poik-
keukselliset tilanteet sekä niiden johdosta tehdyt toimenpiteet  

Häiriö- ja poikkeustilanteet 

19. Poikkeuksellisista tilanteista ja muista vahinko- tai onnettomuustilanteista, joista 
voi aiheutua ympäristön pilaantumisen vaaraa, on ilmoitettava valvontaviran-
omaiselle viipymättä, sekä ryhdyttävä tarvittaviin toimenpiteisiin vahinkojen tor-
jumiseksi. Öljyvahingoista sekä merkittävistä polttoneste- tai kemikaalivuodoista 
on lisäksi ilmoitettava välittömästi pelastusviranomaiselle. Toiminta-alueella on 
oltava saatavilla riittävä määrä soveltuvaa imeytysmateriaalia ja keräysvälineis-
töä.  
 

20. Luvanhaltijan tulee huolehtia siitä, että alueella työskentelevällä henkilökunnalla 
on tiedossa toimintaohjeet ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheuttavien onnet-
tomuus- ja vahinkotilanteiden varalta. 

Toiminnan muuttaminen ja lopettaminen 

21. Toiminnanharjoittajan vaihtumisesta, toiminnan olennaisesta muutoksesta, pit-
käaikaisesta keskeyttämisestä tai toiminnan lopettamisesta tulee ilmoittaa 
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valvontaviranomaiselle hyvissä ajoin kirjallisesti. Toiminnan lopettamiseen liitty-
vistä toimista on tehtävä suunnitelma, joka on toimitettava valvontaviranomai-
selle hyvissä ajoin ennen toiminnan lopettamista. 
 

22. Toiminnan päättyessä vastaanotetut jätteet on toimitettava hyödynnettäväksi tai 
käsiteltäväksi ja alue on siistittävä ja sieltä on poistettava tarpeettomat raken-
teet. Toiminnan loppuessa tulee varmistua siitä, ettei toiminnasta ole aiheutunut 
ympäristön pilaantumista ja ettei toiminnasta voi sen päättymisenkään jälkeen 
aiheutua pilaantumisen vaaraa, tai aiheutua terveyshaittaa tai sen vaaraa. Val-
vontaviranomainen voi antaa tarvittaessa lisämääräyksiä toiminnan lopettami-
seen liittyen. 

Muut lupamääräykset 

23. Toiminnanharjoittajan tulee olla selvillä toimialansa parhaan taloudellisesti käyt-
tökelpoisen tekniikan kehittymisestä ja varauduttava tarvittaessa sellaisen käyt-
töönottoon.  

Asetusten ja muiden säännösten noudattaminen 

Jos asetuksella annetaan ympäristönsuojelulain tai jätelain nojalla jo myönnetyn luvan 
määräystä ankarampia säännöksiä tai niistä poikkeavia säännöksiä luvan voimassa-
olosta tai tarkistamisesta, on asetusta luvan estämättä noudatettava. 

Ratkaisun perustelut 

Luvan myöntämisen edellytykset ja lupaharkinta 

Ympäristönsuojelulain 49 §:n mukaan ympäristöluvan myöntäminen edellyttää, ettei toi-
minnasta asetettavat lupamääräykset ja toiminnan sijoituspaikka huomioon ottaen ai-
heudu yksinään tai yhdessä muiden toimintojen kanssa terveyshaittaa, merkittävää 
muuta ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa, maaperän tai pohjaveden pilaantu-
mista, erityisten luonnonolosuhteiden huonontumista taikka vedenhankinnan vaarantu-
mista toiminnan vaikutusalueella, eikä eräistä naapurussuhteista annetun lain 17 §:n 1 
momentissa tarkoitettua kohtuutonta rasitusta naapurille tai lähistöllä asuville. Toimin-
taa ei saa sijoittaa asemakaavan tai muiden sijoitusmääräysten vastaisesti, kuten on-
nettomuusriskialueelle. Toiminta on sijoitettava siten, että toiminnasta ei aiheudu pi-
laantumisen vaaraa ja pilaantumista voidaan ehkäistä. Ympäristönsuojelulain 48 §:n 
mukaan ympäristölupa on myönnettävä, jos toiminta täyttää ympäristönsuojelulain ja 
jätelain sekä niiden nojalla annettujen asetusten vaatimukset. 

Kyseessä on uusi toiminta, joka perustuu aiempaan samankaltaiseen toimintaan. Toi-
minnassa käytetään haravointijätettä, toiminta sijaitsee asemakaavan mukaisesti ja alu-
eella on valmiiksi toimintaan sopivia rakenteita. Toiminta ei sijaitse luokitellulla pohjave-
sialueella, luonnonsuojelualueella tai muulla herkällä kohteella. Lähimmät rakennukset 
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ovat teollisuusalueen muita rakennuksia 290 metrin etäisyydellä toimintapaikasta. Toi-
minnasta ei annettujen tietojen perusteella aiheudu päästöjä viemäriverkkoon. 

Merkittävimmät toiminnasta aiheutuvat päästöt ovat mahdollinen pölyäminen ja alueen 
hulevedet. Toiminnan sijoituspaikka ja luonne huomioon ottaen toiminnasta ei ennalta 
arvioiden aiheudu meluhaittaa lähimmissä häiriintyvissä kohteissa eikä siksi ole nähty 
tarpeelliseksi antaa määräystä toiminta-ajoista. Melun ja muiden ilmapäästöjen osalta 
on kuitenkin varattu mahdollisuus antaa lisämääräyksiä päästöjen selvittämiseksi ja nii-
den johdosta annettaviksi määräyksiksi, mikäli sen katsotaan olevan tarpeen ympäristö-
haittojen vähentämiseksi. Kun toimintaa harjoitetaan lupamääräyksiä noudattaen, toi-
minta ei ennalta arvioiden aiheuta maaperän tai pohjaveden pilaantumista tai sen vaa-
raa eikä roskaantumista tai muuta jätelain mukaista haittaa.  

Lupaharkinnassa on huomioitu ympäristönsuojelulaki, jätelaki sekä niiden nojalla anne-
tut asetukset sekä asiassa annetut lausunnot. Kun toimintaa harjoitetaan tässä päätök-
sessä esitetyllä tavalla ja noudatetaan annettuja määräyksiä, toiminta täyttää ympäris-
tönsuojelulain ja jätelain sekä niiden nojalla annettujen asetusten vaatimukset sekä ne 
vaatimukset, jotka luonnonsuojelulaissa ja sen nojalla on säädetty. 

Lupaviranomaisen tämänhetkisen tiedon mukaan ympäristöluvan myöntämisen edelly-
tykset täyttyvät. 

Lupamääräysten perustelut 

Määräykset on annettu määrittämään toiminnan kokoa ja toteuttamaan viranomaisval-
vontaa. Alueella käsiteltävä enimmäismäärä on määrätty hakemuksen mukaisena. Ma-
teriaalikierron järjestämisen tarkoitus on estää jätteen ja lopputuotteiden kertyminen ja 
varmistaa alueen riittävyys. (Lupamääräys 1) 

Muiden kuin hakemuksessa esitettyjen jätteiden vastaanotto, varastointi ja käsittely tai 
hakemuksessa esitettyä suurempien jätemäärien käsittely ja varastointi on kielletty, sillä 
lupaharkinta on tehty hakemuksessa esitettyihin tietoihin perustuen. Lupamääräyksellä 
toiminnan suunnitelmallisuudesta ja alueen siisteydestä varmistetaan toiminnan järjes-
täminen siten, että ympäristön pilaantuminen voidaan ehkäistä ennakolta. (Lupamää-
räykset 2–3)  

Vastuuhenkilön nimeämisellä varmistetaan, että toimintaa harjoitetaan asianmukaisesti 
ja ympäristölupapäätöstä noudattaen. Luvanhaltija vastaa siitä, että toimintaa harjoite-
taan annetun lupapäätöksen mukaisesti. Vastuuhenkilön nimeäminen myös tukee yh-
teydenpitoa viranomaisen ja toiminnanharjoittajan välillä. (Lupamääräys 4)  

Määräyksellä asiattoman pääsyn estämisestä on annettu turvallisuuden varmista-
miseksi ja mahdollisen ilkivallan ehkäisemiseksi. Asiaton pääsy toiminta-alueelle tulee 
estää myös jatkossa, mikäli nykyiset teollisuusalueella sijaitsevat puomit tai portit pois-
tuvat. (Lupamääräys 5) 
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Määräyksillä ehkäistään maaperän, pohjaveden ja pintavesien pilaantumisen vaaraa. 
Hulevesien johtamisella rajataan hulevesistä mahdollisesti aiheutuvia haittoja ja kom-
postointikentältä huuhtoutuvien ravinteiden kulkeutumista hallitsemattomasti. Kemi-
kaalien ja polttonesteiden käsittelystä ei ole esitetty tietoja hakemuksessa osana toi-
mintaa, joten niitä ei ole myöskään huomioitu lupaharkinnassa. (Lupamääräykset 6–8 ja 
16)  

Pölyn leviämistä koskevilla määräyksillä varmistetaan, ettei toiminnasta ja siihen liitty-
västä liikenteestä aiheudu pölystä johtuvaa haittaa terveydelle tai ympäristölle. Aumo-
jen käsittelyä koskevilla määräyksillä ehkäistään mahdollisia hajuhaittoja. (Lupamää-
räykset 9–11) 

Toiminnalle ei ole katsottu tarpeelliseksi antaa melupäästöjä rajoittavia lupamääräyksiä 
toiminnan luonteen, siinä käytettävän kaluston ja sen sijainnin takia. Lähimmät asuin- 
tai lomarakennukset sijaitsevat 920 metrin etäisyydellä alueesta, minkä lisäksi toiminta 
sijaitsee teollisuusalueella. Toiminnasta ei saa aiheutua kohtuutonta rasitusta lähim-
mille naapureille, minkä takia varataan kuitenkin mahdollisuus edellyttää toiminnanhar-
joittaja selvittämään toiminnasta aiheutuvaa melua ja vähentämään meluhaittoja. (Lu-
pamääräys 12) 

Määräykset jätteistä on annettu jätelain mukaisten velvollisuuksien täyttämiseksi sekä 
toiminnanharjoittajan selvilläolovelvollisuuden toteuttamiseksi. Lisäksi määräyksillä 
varmistetaan jätteiden asianmukainen käsittely ja ennaltaehkäistään maaperän, pohja-
veden ja vesistön pilaantumista, sekä mahdollista terveyshaittaa. Jätelain mukaan jät-
teistä tulee pitää kirjaa. Jätteen vastaanottaja on velvollinen antamaan jätteen luovutta-
misesta tositteen, josta käy ilmi jätteen luovuttaja ja vastaanottaja, jätejae, jätteen 
määrä ja jatkokäsittelymuoto. Lisäksi vaarallisen jätteen siirroista on laadittava jätelain 
121 §:n mukaiset siirtoasiakirjat. (Lupamääräykset 13–14) 

Toiminnanharjoittajan on oltava selvillä toimintansa päästöistä ja ympäristövaikutuk-
sista, ja toimittava niiden vähentämiseksi. Määräys näytteenotosta on katsottu tarpeel-
liseksi, jotta voidaan arvioida kentältä tulevan kuormituksen määrää ja ehkäistä mahdol-
lisia ympäristöhaittoja. Tarkkailun perusteella pystytään selvittämään alueelta lähtevän 
veden laatua. Valvontaviranomainen voi tarvittaessa muuttaa tarkkailusuunnitelmaa. 
(Lupamääräykset 15 ja 17)  

Toiminnanharjoittajan on oltava selvillä toimintansa ympäristövaikutuksista. Kirjanpito-
määräyksellä varmistetaan toiminnanharjoittajan selvilläolovelvollisuuden toteutumi-
nen ja valvontaviranomaisen tiedonsaanti, sekä helpotetaan luvanvaraisen toiminnan 
valvontaa. Poikkeukselliset tilanteet kirjataan myös toiminnasta tehtävään vuosiraport-
tiin, vaikka tilanteesta on ilmoitettu asianmukaisesti välittömästi tapahtuneen jälkeen. 
(Lupamääräys 18)  
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Häiriö- ja poikkeustilanteisiin varautuminen ehkäisee myös ympäristön pilaantumista. 
Häiriötilanteisiin varautuminen ennakolta ja mahdollisimman nopea toiminta häiriöti-
lanteissa on tarpeen ympäristö- ja terveyshaittojen estämiseksi. Häiriötilanteista, vahin-
goista, onnettomuuksista ja niihin liittyvistä korjaavista toimista ilmoittaminen valvonta-
viranomaiselle on tarpeen mahdollisimman pian, jotta häiriöstä aiheutuvia ympäristö-
haittoja ja niiden torjumista voidaan valvoa. Luvanhaltijan tulee huolehtia siitä, että alu-
eella toimivat ovat tietoisia lupamääräyksistä. (Lupamääräykset 19–20)  

Luvanhaltija on velvollinen ilmoittamaan valvontaviranomaiselle toiminnassaan tapah-
tuvista olennaisista muutoksista sekä toiminnan keskeyttämisestä tai lopettamisesta. 
Ilmoitusvelvollisuudella varmistetaan tarpeellinen tiedonkulku valvontaviranomaiselle, 
jotta voidaan arvioida mahdollinen luvan muuttamisen tarve ja muutoksen vaikutukset 
ympäristöön. (Lupamääräys 21) 

Luvanhaltijan tulee lain mukaan huolehtia siitä, ettei toimintapaikalla toiminnan lopet-
tamisen jälkeen aiheudu ympäristön pilaantumisen vaaraa, terveyshaittaa eikä roskaan-
tumista, epäsiisteyttä tai maiseman rumentumista eikä muuta yleisen tai yksityisen 
edun loukkausta. Toiminnan lopettamisesta tulee ilmoittaa valvontaviranomaiselle asi-
anmukaisen valvonnan varmistamiseksi ja mahdollisten toiminnan lopettamista koske-
vien määräysten antamiseksi. (Lupamääräys 22)  

Ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheuttavassa toiminnassa on periaatteena, että toi-
minnassa käytetään parasta käyttökelpoista tekniikkaa ja noudatetaan ympäristön kan-
nalta parasta käytäntöä. Parasta käyttökelpoista tekniikkaa käyttämällä vähennetään 
ympäristö- ja terveyshaittoja myös tulevaisuudessa. (Lupamääräys 23)  

Vastaus lausuntoihin ja muistutuksiin 

Annetut lausunnot ja muistutukset on otettu huomioon tässä päätöksessä siinä ilmene-
vällä tavalla.  

Luvan voimassaolo 

Tämä päätös on voimassa toistaiseksi.  

Toiminnalle on haettava uutta ympäristölupaa tai ympäristöluvan muutosta, mikäli toi-
minnassa tapahtuu päästöjä tai niiden vaikutuksia lisäävä tai muu ympäristön kannalta 
olennainen muutos. 

Päätöksen täytäntöönpano 

Tämä päätös on lainvoimainen valitusajan päätyttyä, mikäli päätökseen ei haeta  
muutosta. 

Kekkilä-BVB Oy on hakenut ympäristönsuojelulain 199 §:n mukaista lupaa aloittaa hake-
muksen mukainen jätteenkäsittelytoiminta mahdollisesta muutoksenhausta huoli-
matta. 
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Toiminnan aloittaminen muutoksenhausta huolimatta 

Lupaviranomainen voi perustellusta syystä ja edellyttäen, ettei täytäntöönpano tee 
muutoksenhakua hyödyttömäksi, luvanhakijan pyynnöstä määrätä toiminnan aloittami-
sesta lupapäätöstä noudattaen muutoksenhausta huolimatta.  

Luvanhakija on hakenut lupaa aloittaa toiminta muutoksenhausta huolimatta ja esittä-
nyt perusteluinaan seuraavaa: Hankealue on aiemmin toiminut kompostointilaitoksen 
varajärjestelmänä, jossa on kompostoitu oletettavasti voimakkaamman ympäristövaiku-
tuksen aiheuttavaa jätemateriaalia. Etukäteen on lupaviranomaiselta tiedusteltu, onko 
haravointijätteen kompostointi alueella mahdollista. Rovaniemen kaupungin alustavan 
näkemyksen mukaan alue on käytettävissä haravointijätteen kompostoinnissa, mikäli 
alueella olevat halkeamat paikataan ja alueen pohja on nestetiivis. Tästä johtuen asfal-
tissa olevaa kasvillisuutta on poistettu ja halkeamat on paikattu ennen lupahakemuksen 
jättämistä syksyllä 2024. Vanhat ilmastusraot ovat edelleen kentällä. Toiminnan aloitta-
minen on tarpeen mm. puutarhajätteen varastoalueen purkamiseksi ja onnistuneen 
kauden 2025 takaamiseksi. Hakija toteaa, että tarvittaessa toiminnalle voidaan asettaa 
vakuus.  

Lupaviranomainen määrää, että toiminta voidaan aloittaa muutoksenhausta huolimatta 
lupapäätöstä noudattaen, jos hakija asettaa 2000 euron vakuuden ympäristön saatta-
miseksi ennalleen lupapäätöksen kumoamisen tai lupamääräysten muuttamisen va-
ralle. Vakuus on asetettava valvontaviranomaisen eduksi ennen toiminnan aloittamista, 
mikäli toiminta aiotaan aloittaa ennen kuin päätös on saanut lainvoiman.  

Haravointijätteen aumakompostointia varten käytettävää aluetta ei tarvitse muokata ja 
alue on palautettavissa tilaan, jossa se on ollut ennen toiminnan aloittamista. Ympäris-
töön kohdistuvien riskien katsotaan olevan vähäiset ja päätöksessä on annettu mää-
räyksiä toiminnan tarkkailusta. Toiminnan ei katsota aiheuttavan ympäristön pilaantumi-
sen vaaraa, kun toimintaa harjoitetaan tätä päätöstä noudattaen. Päätöksen täytäntöön-
panon ennen sen lainvoimaisuutta ei katsota tekevän muutoksenhakua hyödyttömäksi.  

Muutoksenhakutuomioistuin voi kieltää lupapäätöksen täytäntöönpanon. 

Käsittelymaksu 

Ympäristönsuojeluviranomaisen taksan (29.1.2025 § 15) 3 §:n kohdan 3.1 mukaisesti lu-
van käsittelystä peritään taksan liitteenä 1 olevan maksutaulukon mukainen maksu. 
Maksutaulukon mukainen maksu (Jätteiden sekä jätevesien käsittely f) muu kuin a – e 
kohdissa tarkoitettu jätteen ammattimainen tai laitosmainen käsittely) on 2 240 euroa. 
Taksan 5 §:n kohdan 5.4 mukaan, jos hakemus koskee sellaista ympäristöluvanvaraista 
toimintaa, jota koskevasta kuulutuksesta ilmoittamista sanomalehdessä on asian vähäi-
sen merkityksen vuoksi tai muutoin pidetty ilmeisen tarpeettomana, vähennetään 3 §:n 
mukaisesta maksusta 500,00 euroa. Siten käsittelymaksuksi muodostuu 1740 euroa. 
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Vakuus 

Jätteen käsittelytoiminnan harjoittajan on asetettava vakuus asianmukaisen jätehuol-
lon, seurannan, tarkkailun ja toiminnan lopettamisessa tai sen jälkeen tarvittavien toi-
mien varmistamiseksi. Vakuus voidaan jättää vaatimatta muuta kuin kaatopaikkatoimin-
taa harjoittavalta, jos vakuudella katettavat kustannukset toimintaa lopettaessa ovat jät-
teen määrä, laatu ja muut seikat huomion ottaen vähäiset. (YSL 59 §) 

Toiminta sijaitsee välittömästi jätetoimintojen läheisyydessä, eikä materiaalien kuljetuk-
sesta siten synny merkittäviä kustannuksia. Toiminta-alue on noin hehtaarin kokoinen ja 
käsittelyssä on vain yksi jätelaatu, jolle muodostuu kompostoinnissa myös positiivista 
arvoa. Lupaviranomainen arvioi toiminnan päättymiseen liittyvien jätehuoltotoimien 
kustannukset jätteen määrä, laatu ja jatkokäyttömahdollisuudet sekä toimintapaikan 
sijainti huomioiden niin vähäisinä, että hakemuksen mukainen toiminta voidaan vapaut-
taa vakuudenasettamisvelvollisuudesta. Jätevakuusoppaan (Ympäristöministeriön jul-
kaisuja 2024:20) mukaisesti vähäisenä määränä pidetään enintään 4000 euron kustan-
nusta. Vakuuden määrää voidaan tarkistaa ja vakuutta koskevaa määräystä voidaan 
muuttaa ympäristönsuojelulain 89 §:n 3 momentin mukaisesti. 

Sovelletut säännökset ja muut ohjeet 

Ympäristönsuojelulaki (527/2014): 2 §, 5–9 §, 11–12 §, 14–17 §, 20 §, 22 §, 27 §, 29 §, 34 §, 
37 §, 39 §, 39 a §, 40 §, 42–44 §, 48–49 §, 52–53 §, 58–59 §, 61 §, 62 §, 65 §, 66 §, 68 §, 70 
§, 83 §, 85 §, 87–89 §, 94 §, 123 §, 134 §, 170 §, 190–191 §, 198–200 §, 205 §  
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014): 2–4 §, 6 §,11 §, 13–15 §  
Jätelaki (646/2011): 2 §, 5 §, 6 §, 8 §, 12–13 §, 15 §, 16–17 §, 28–29 §, 72–73 §, 118 §, 119–
121 §, 122 §, 141 §  
Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012): 7–9 §, 11 §, 13 § 

Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920): 17 §  
Jätevakuusopas (20/2024) 
Ympäristönsuojeluviranomaisen taksa (tekn. ltk. 15.3.2023 § 29)  

Päätöksestä tiedottaminen 

Päätös tiedoksi 
Hakija 

Rovaniemen kaupungin terveydensuojeluviranomainen 

Lapin ELY-keskus 

Ilmoitus päätöksestä 

Tiedoksianto päätöksestä toimitetaan niille, joille on annettu tieto asian vireilläolosta. 

Ilmoittaminen kunnan ilmoitustaululla 

Kuulutus ja päätös ovat nähtävillä yleisessä tietoverkossa viranomaisen verkkosivuilla 
osoitteessa https://rovaniemi.cloudnc.fi/fi-FI/Kuulutukset kuulutusajan. 

https://rovaniemi.cloudnc.fi/fi-FI/Kuulutukset
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Muutoksenhaku 

Tähän lupapäätökseen voidaan hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. 
Valitusosoitus on pöytäkirjanotteen liitteenä. 

Liitteet 
Sijaintikartta 


